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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring af fødevarer klar til næste produktion af bolcher-ok.
Kontrolleret opbevaringstemperatur af åbne aromaer og
opbevaringstemperatur i køl-.ok Kontrolleret hygiejniske
faciliteter ved håndvask i produktion -ok. Kontrolleret
hygiejnisk opbevaring af råvarer og færdigvarer klar til
pakning-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i
produktionaområde samt rengøring i lager og pakkeri-ok.
Kontrolleret rengøring af genbrugsemballage til opbevaring af
bolcher klar til pakning-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for at eliminere risiko for evt metal i bolcher,
herunder at maskiner og redskaber kontrolleres inden
produktion samt igen efter produktion af hver opskrift
dagligt-ok. Kontrolleret dokumentation for perioden januar til
idag for opbevaringstemperatur-ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret link til
kontrolrapport på egen hjemmeside-ok.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret uddannelse herunder at
ansvarlig i kogeri har uddannelse i fødevarehygiejne-ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (øko
sukker), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Udtaget kopi af dokumentation for indkøb af sukker til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
råvarer og færdigvarer (økologisk sukker og økologisk blandede
bolcher) / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter (økologisk sukker) / kontrol af, at de fastlagte
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procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko sukker), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [økologisk sukker og økologisk blandede bolcher- Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske
fødevarer: økologisk bolcher. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret emballage til twist bolcher, herunder at det er egnet til fødevarer-ok.


